
KINO NÁRODKA 

ALENKA V ZEMI ZÁZRAKŮ 

Film ČR *** Rodinný, fantasy *** 110 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

 
  

Kdy: 20.3.2018 18:00 hod 

 

  

Poetické vyprávění malé dívky, která jako Alenka v říši divů putuje krajinou svého dětství jako kouzelným 

labyrintem a pozoruje a zaznamenává svět. Sny a realita se jí prolínají a vykreslují skrze její rodinu a svět 

slavností, kterými doslova protančí svým fantazijním viděním světa. Před očima jí ožívají tajuplné a 

legendární postavy Malého Prince, Andělky, Jana Nepomuckého a dalších - na Malé Straně a v okolí 

Karlova mostu a také v Itálii, kde v kraji své babičky prožije kouzelné zážitky na karnevalu v Benátkách. 

Alence odejde její vysněný kamarád a s ním jí zemře její dětství. Pomocí „zázračné“ koule najde střed 

labyrintu za zrcadlem své duše a vzkřísí se do dospělosti. 

 

Vstupné: 110,- 

 

AKTA PENTAGON: SKRYTÁ VÁLKA 

Film USA *** Drama, historický, sci-fi *** 115 min *** od 12 let *** 2D *** Titulky 

 
  

Kdy: 22.3.2018 19:30 hod 

 Nový film Stevena Spielberga líčí příběh novinářů deníků The Washington Post a The New York Times, 

kteří zveřejnili tajnou zprávu označovanou jako Pentagon Papers o angažovanosti americké vlády během 

války ve Vietnamu. Snaha o ututlání skutečností trvající čtyři prezidentská období donutila první americkou 

vydavatelku Kate Graham (Meryl Streep) a ambiciózního šéfredaktora Bena Bradleeho (Tom Hanks)                    

z deníku The Washington Post vyhlásit vládě bezprecedentní válku o zveřejnění tajné vládní zprávy 

Pentagon Papers. 

 

Vstupné: 110,- 



 

MĚSTSKÉ DIVADLO 

 

OLYMPIJSKÉ ČERNÉ DIVADLO HILT 

Hilt - Black light theatre Prague 

  

Kdy: 21.3.2018 19:00 hod 

  

Než se jediní reprezentanti naší země na World Theatre Olympics 2018 představí indickému publiku v 

dubnu, vystoupí v Městském divadle Prachatice.  Na housle doprovodí jedinečná česká moderní houslistka 

Lenka Ambrožová. Black light theatre - Černé divadlo je druh divadelní produkce, který využívá princip 

černého kabinetu: na zatemněném jevišti nejsou černě odění herci proti černému pozadí vidět. Zato 

rekvizity, předměty a objekty, osvětlené zdroji ultrafialového záření nebo pohyblivými bodovými reflektory 

a vedené herci, proti pozadí září. Tím se stávají schopné pohybu a tedy i vlastního osobitého života. 

 

Turné přispívá na SOS dětské vesničky. 

 

Vstupné 150,- v předprodeji / 200,- na místě. 

 
 

Galerie DOLNÍ BRÁNA 

 

AJV: CONTINUATIO QUADRATI - kontinuita čtverce 

Tradiční výstava Asociace jihočeských výtvarníků. 

  

Kdy: 21.3.2018 - 27.4.2018 

 

Vernisáž se uskuteční 20. 3. od 17.00 hodin. Výstavu uvede Vít Vavřinec Pavlík (předseda AJV) a 

vystoupí SaxWork Quartet.  

 

Vstupné: 20,- / 10,-  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zimní zahrada – městský úřad 

k Roku  Olgy Havlové (zakladatelka Nadace VDV by se dožila letos  85 let )                                                   
nabízí výstavu, setkání i sázení stromu..
Buďte při tom s námi. 
Srdečně Vás zveme.

VÝSTAVA :  1. –18. 3. 2018, Zlatá stezka 145, (společnost KreBul), Prachatice 
VÝSTAVA: 19.  - 31. 3. 2018,  Zimní zahrada, Městský  úřad, Prachatice

OTEVŘENÍ VÝSTAVY 28. 2. 2018                                                                                                                  
M.ichalem Žantovským, ředitelem Knihovny Václava Havla v KreBulu
SETKÁNÍ  SE ZÁSTUPCI NADACE VDV: 23. 3. 2018 13:00 hodin na radnici
SÁZENÍ STROMU: po skončení besedy 23. 3. 2018

 

SETKÁNÍ 

Kdy: 26. 2. 2018 - 29. 3. 2018 

 

Autorská výstava dvou výtvarnic a bývalých kolegyň Evy Chovancové a Mirky Fridrichové 
Kunešové, se představí s historickou malbou, malebným zátiším a krajinomalbou.  
 

 

                                                 Vypracovala: Eva Jankulárová 



 


